
CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 1 à 19 h 7

N° NOM   PRENOM LIC T ECURIE NOM PRENOM LIC T ECURIE D C VOITURE

OO Bracher René LX7707 A3 Cmpchiny / Habran Cyrille LX747 OFF Cmpchiny * * Misubishi L200

O Saussus Julien LX7207 A3 Cmpchiny Lambert Jules LX701 OFF * * * Mitsubishi L200

201 Thirion Romuald LX7713 A3 Mchs / Jacquemin Frederic LX7106 A4 Cmpchiny PH SR Opel Ascona

202 Dimidschstein Benoit LG 5339 43 Ebrt / Milon Jody 2 TP-B * PH SR Porsche 944 Turbo

251 Nielen Bruno 24 TP-A4 * / Kettels Pielle Henri 25 TP-A4 * PH 18 Audi Quattro

252 Labye Jerome NA8679 A3 Nrc / Petitfrere Kevin NA8755 A3 Nrc PH 18 Bmw E30 323I

253 Tollet Emile NA9143 A3 Rrcm / Knott Christian LX7163 A3 Forets PH 17 Ford Escort

254 Commencais Sebastien LG4967 A3 The Winning Team / Commencais Guillaume 1 TP-B * PH 17 Ford Escort

255 Demelenne Sebastien LX7734 A3 Mchs / Wolfs Sylvain LG6773 A4 Asrt PH 17 Opel Ascona

256 Libert Christophe LG6755 A3 Asrt / Decroupette Thibault LG4572 A4 Chawresse PH 17 Opel Kadett

259 Annet Jean_Marc LX7714 A3 Mchs / Annet Renaud 37 TP-L * PH 16 Opel Manta

260 Bossicart David NA8517 A4 Nrc / Bossicart Antoine 34 TP-B * PH 16 Vw Golf 

261 Reynart Marc BT1216 A3 Tra / Chaudiere Christophe LG5158 A3 Baudoin Visetoise PH 16 Vw Golf 

1 Cunin Eric NA8812 A3 New Racing / Cunin Sylvain NA8495 B Promo Racing 4 14 Skoda Fabia Wrc

2 Degroote Denis WV8611 A3 Atlantic / Willemyn Wander WV7127 A3 Atlantic 4 14 Mitsubishi Lancer Evo

3 Vanton Laurent NA9145 A3 New Racing / Delvaux Laurent NA8502 A4 New Racing 4 14 Subaru Impreza Gt

6 Becker Jean-Marc NA8130 A3 Nrc / Polet Morgane NA9816$ A4 Nrc 4 13 Volkswagen Golf

7 Grandjean Didier LX7632 A3 Cmpchiny / Godfrin Pierre-Yves LX7169 A4 Forets 4 13 Opel Corsa

8 Mottet Laurent LX7114 A3 Forets / Hostelard Catherine LX7117$ A4 Forets 3 10 Peugeot 306

9 Limchamps Jerome LX7224 A3 Grc / Dansart Olivier LX7219 A4 Grc 3 10 Peugeot 206 Rc 

60 Bouchat Vincent HT2808 A3 Rac / Hottelet Jean Louis HT2208 A4 Muyg 3 10 Renault Clio Rs 

10 Hernaux Sebastien HT2866 A3 Rac / Hiernaux Roselyne HT 2821$ A4 Rac 3 10 Peugeot 306

12 Devillez Stephane LX7709 A3 Cmpchiny / Habran Simon LX7644 A3 Cmpchiny 3 10 Opel Astra 

14 Delrez Thomas LG4340 A3 Ebrt / Lecoq Celine 29$ TP-B * 3 10 Citroen Zx 16V

15 Gregorius Jacques A1126 NAT * / Diederich Franz A1306 NAT * 4 12 Ford Fiesta R200

16 Lamy Nicolas LG6753 A3 Asrt / Petit Morgane HT2073$ B Eac 4 12 Citroen C2R2

18 Pirot Dimitri LX7110 A3 Forets / Baudoin Bertrand LX7095 A3 Forets 3 11 Skoda Fabia Rs 

19 Francois Frederic LX7631 A3 Cmpchiny / Penoy Jeremy LX7629 A4 Cmpchiny 3 11 Porsche 911

20 Pirot Loic LX7137 A3 Forets / Poncelet Sebastien 5 TP-B * 3 11 Bmw 323 I 

22 Picard Samuel NA8923 A3 Nrc / Wery Cedric NA8009 A4 Nrc 3 11 Bmw E36 M3

23 Lejeune Guillaume LX7678 A3 Cmpchiny / Quadrini Massimo LX7697 A4 Cmpchiny 3 11 Bmw 325 

24 Blerot Nicolas 30 TP-A3 * / Havaux Nicolas LX7105 A3 Forets 3 11 Bmw E30 325 

25 Blerot Charles LX7104 A3 Forets / Mathu Brigitte 32$ TP-B * 3 10 Peugeot 205

26 Picard Jean-Claude LX7639 A3 Cmpchiny / Bertolazo Laeticia LX7708$ A4 Cmpchiny 3 11 Mini Coopers 

27 Pauporte Marc LX7141 A3 Forets / Villance Louis LX7167 A4 Forets 3 11 Mini Coopers 

29 Devillez Leslie LX7710$ A3 Cmpchiny / Denis Christophe LX7209 A3 Grc 3 10 Opel Astra

30 Gelinne Christophe LX7657 A3 Cmpchiny / Nothomb Quentin 6 TP-B * 3 10 Opel Kadett

31 Boet Vilmo LX7082 A3 Forets / Tirtiaux Michael NA 8359 A3 Bayard 3 9 Opel Corsa

32 Colyns Nicolas NA8478 A3 Nrc / Thonnard Maximilien LG5730 A4 Motor Club Hannutois 3 9 Citroen Saxo 

33 Clementz Florian LX7148 A3 Forets / Leroy Aurelie LX7165$ A4 Forets 3 9 Opel Corsa A Gsi 

34 Burnotte Philippe LG5336 A3 Ebrt / Simon Gilles LX7142 B Forets 2 7 Renault 5 Gt Turbo

35 Normand Kevin NA9193 A3 Bayard / Sabatini Anthony NA9216 B Bayard 3 8 Peugoet 106

36 Alexandre Jonathan LX7731 A3 Mchs / Urbain Gwendoline LX7736$ A4 Mchs 3 8 Peugoet 106 

37 Baudouin Cyril NA9245 A4 Nrc / Custinne Nicolas NA9292 B Bayard 3 8 Vw Polo Gt 

38 Deglin Francois LX7732 A3 Mchs / Legrand Thierry LX7738 A4 Mchs 3 8 Opel Corsa 

39 Shoos Logan LG6757 A4 Asrt / Bulterys Emmanuel LG6774 A4 Asrt 3 8 Honda Civic 

40 Mathy Benoit NA8079 A3 Nrc / Mathy Julien 28 TP-B * 3 8 Vw Polo

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AU DEPART *   Tri par N°   * 

Les classements sur : www.timechrono.be



41 Princen Pierre 16 TP-A4 * / Princen Louis 17 TP-A4 * 3 8 Citroen Ax Sport 

42 Veny Frederic LX7194 A3 Li Skiron / Renson Rierre Edouard LX7172 A4 Li Skiron 2 6 Renault Clio 

43 Penoy Simon LX 7107 A3 Forets / Frippiat Vincent LX7147 A4 Forets 2 6 Renault Megane

44 Vandenbulcke Malory HT2799 A3 Rac / Derenne Gauthier NA8119 B Nrc 2 6 Mazda 323

45 Bomble Pascal LX7730 A3 Mchs / Bomble Fabrice 15 TP-B * 2 5 Peugeot 106 

46 Meda Cedric LG5160 A3 Baudoin Visetoise / Dispa Francois LG5136 A3 Baudoin Visetoise 2 5 Peugeot 106

48 Allard Laurent LX7728 A3 Mchs / Pierson Sebastien LX7737 A3 Mchs 2 5 Citroen Saxo 

49 Fourny Didier LX7226 A3 Grc / Fourny Virgile LX7225 B Grc 2 5 Peugeot 106

50 Duterme Quentin NA9819 A4 Bayard / Roquet Caroline NA8986$ B Bayard 2 5 Peugeot 106

51 Marcolango Fabrice LX7155 A3 Forets / Bailly Fabian NA 9830 A4 Bayard 2 5 Peugeot 106 

52 Collignon Arnaud LX7745 A4 Mchs / Depluis Logan 31 TP-B * 2 5 Peugeot 106

54 Palizeul Virginie NA9430$ A3 New Racing / Jaminet Delphine HT2794$ A4 Rac 2 5 Citroen Saxo 

55 Picart Logan LX7166 A4 Forets / Guiot Jeremy LX7164 A4 Forets 2 5 Opel Corsa

61 Kaivers Sebastien LG4153 A4 Jalhay / Kaivers Jean Paul 13 TP-B * 2 5 Peugeot 106

56 Degreve Laurent NA9925 A4 Bayard / Solot Tiffanie NA8498$ B Bayard 2 4 Renault Clio

57 Dauvin Anthony NA9571 A4 Bayard / Rogiers Elodie NA8485$ A4 Bayard 2 4 Peugeot 106

58 Lallemand Maxime NA8224 A4 Nrc / Guebel Marcel NA8427 B Nrc 2 4 Peugeot 106

257 Glaude Sebastien 18 TP-L * / Vanhoudenhone Aurelie 19$ TP-L * H D Volvo 144S

258 Glaude Guillaume 20 TP-L * / Cop Raphael 21 TP-L * H D Volvo 142S

301 Van Eeckout Ludwig NA8658 L Condroz Namurois / Lefebvre Jean-Batiste 14 TP-L * H D Bmw 325I 

303 Cras Joachim 8 TP-L * / Noel Dany 10 TP-L * H D Bmw E30 323I

305 Dubois Michael LX7298 L Grc / Grenier Damien LG4739 A4 Hesbaye H D Ford Escort

306 Huberty Quentin 12 TP-L * / Boulard Romain 11 TP-L * H D Opel Ascona

307 Picard Benjamin 7 TP-L * / Moncousin Denis 9 TP-L * H D Porsche 924 

308 Pinaud Christian 22 TP-L * / Pinaud Mariaw 23 TP-L * H D Ford Rs2000 Mk2

309 Defourny Eric LG4435 A3 Ardennes / Bour Grabrielle LG5203$ L Baudoin Visetoise H D Subaru Legacy

310 Thiery Philippe 35 TP-L * / Fagny Fabrice 36 TP-L * H D Peugeot 205 Gti 

311 Romain Rudy 3 TP-L * / Soroge Dylan 4 TP-B * H D Peugeot 205 Rallye 

312 Lallement Michel 26 TP-L * / Lallement Emilie 21$ TP-L * H D Opel Astra 

999 Nolf Pierre LX25187 * Cmpchiny / Nolf Fabien LX25182 * Cmpchiny * * Ssangyong Actyon

Licence$ = Dame Il y a 74 engagés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 1 Cunin Eric NA8812 / Cunin Sylvain NA8495 Skoda Fabia Wrc 4 14 07:04,63 07:04,63 106,8km/h

2 2 Degroote Denis WV8611 / Willemyn Wander WV7127 Mitsubishi Lancer Evo4 14 07:24,40 07:24,40 102,1km/h

3 15 Gregorius Jacques A1126 / Diederich Franz A1306 Ford Fiesta R200 4 12 07:27,66 07:27,66 101,3km/h

4 7 Grandjean Didier LX7632 / Godfrin Pierre-Yves LX7169 Opel Corsa 4 13 07:37,86 07:37,86 99,1km/h

5 3 Vanton Laurent NA9145 / Delvaux Laurent NA8502 Subaru Impreza Gt 4 14 07:40,20 07:40,20 98,6km/h

6 16 Lamy Nicolas LG6753 / Petit Morgane HT2073$ Citroen C2R2 4 12 07:41,55 07:41,55 98,3km/h

7 6 Becker Jean-Marc NA8130 / Polet Morgane NA9816$ Volkswagen Golf 4 13 07:49,74 07:49,74 96,6km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 8 Mottet Laurent LX7114 / Hostelard Catherine LX7117$ Peugeot 306 3 10 07:20,66 07:20,66 102,9km/h

2 25 Blerot Charles LX7104 / Mathu Brigitte 32$ Peugeot 205 3 10 07:25,65 07:25,65 101,8km/h

3 18 Pirot Dimitri LX7110 / Baudoin Bertrand LX7095 Skoda Fabia Rs 3 11 07:31,03 07:31,03 100,6km/h

4 9 Limchamps Jerome LX7224 / Dansart Olivier LX7219 Peugeot 206 Rc 3 10 07:34,10 07:34,10 99,9km/h

5 45 Bomble Pascal LX7730 / Bomble Fabrice 15 Peugeot 106 2 5 07:34,21 07:34,21 99,9km/h

6 20 Pirot Loic LX7137 / Poncelet Sebastien 5 Bmw 323 I 3 11 07:34,87 07:34,87 99,7km/h

7 19 Francois Frederic LX7631 / Penoy Jeremy LX7629 Porsche 911 3 11 07:35,91 07:35,91 99,5km/h

8 14 Delrez Thomas LG4340 / Lecoq Celine 29$ Citroen Zx 16V 3 10 07:37,05 07:37,05 99,2km/h

9 24 Blerot Nicolas 30 / Havaux Nicolas LX7105 Bmw E30 325 3 11 07:39,22 07:39,22 98,8km/h

10 26 Picard Jean-Claude LX7639 / Bertolazo Laeticia LX7708$ Mini Coopers 3 11 07:42,21 07:42,21 98,1km/h

11 32 Colyns Nicolas NA8478 / Thonnard Maximilien LG5730 Citroen Saxo 3 9 07:45,76 07:45,76 97,4km/h

12 51 Marcolango Fabrice LX7155 / Bailly Fabian NA 9830 Peugeot 106 2 5 07:49,20 07:49,20 96,7km/h

13 22 Picard Samuel NA8923 / Wery Cedric NA8009 Bmw E36 M3 3 11 07:51,80 07:51,80 96,1km/h

14 23 Lejeune Guillaume LX7678 / Quadrini Massimo LX7697 Bmw 325 3 11 07:53,11 07:53,11 95,9km/h

15 31 Boet Vilmo LX7082 / Tirtiaux Michael NA 8359 Opel Corsa 3 9 07:55,66 07:55,66 95,4km/h

16 10 Hernaux Sebastien HT2866 / Hiernaux Roselyne HT 2821$ Peugeot 306 3 10 07:58,96 07:58,96 94,7km/h

17 34 Burnotte Philippe LG5336 / Simon Gilles LX7142 Renault 5 Gt Turbo 2 7 07:59,13 07:59,13 94,7km/h

18 33 Clementz Florian LX7148 / Leroy Aurelie LX7165$ Opel Corsa A Gsi 3 9 07:59,18 07:59,18 94,7km/h

19 27 Pauporte Marc LX7141 / Villance Louis LX7167 Mini Coopers 3 11 08:02,47 08:02,47 94km/h

20 12 Devillez Stephane LX7709 / Habran Simon LX7644 Opel Astra 3 10 08:05,70 08:05,70 93,4km/h

21 48 Allard Laurent LX7728 / Pierson Sebastien LX7737 Citroen Saxo 2 5 08:06,54 08:06,54 93,2km/h

22 40 Mathy Benoit NA8079 / Mathy Julien 28 Vw Polo 3 8 08:10,80 08:10,80 92,4km/h

23 43 Penoy Simon LX 7107 / Frippiat Vincent LX7147 Renault Megane 2 6 08:12,03 08:12,03 92,2km/h

24 42 Veny Frederic LX7194 / Renson Rierre Edouard LX7172 Renault Clio 2 6 08:12,07 08:12,07 92,2km/h

25 49 Fourny Didier LX7226 / Fourny Virgile LX7225 Peugeot 106 2 5 08:18,58 08:18,58 91km/h

26 38 Deglin Francois LX7732 / Legrand Thierry LX7738 Opel Corsa 3 8 08:18,98 08:18,98 90,9km/h

27 29 Devillez Leslie LX7710$ / Denis Christophe LX7209 Opel Astra 3 10 08:19,35 08:19,35 90,8km/h

28 41 Princen Pierre 16 / Princen Louis 17 Citroen Ax Sport 3 8 08:21,67 08:21,67 90,4km/h

29 39 Shoos Logan LG6757 / Bulterys Emmanuel LG6774 Honda Civic 3 8 08:22,45 08:22,45 90,3km/h

30 57 Dauvin Anthony NA9571 / Rogiers Elodie NA8485$ Peugeot 106 2 4 08:22,88 08:22,88 90,2km/h

31 50 Duterme Quentin NA9819 / Roquet Caroline NA8986$ Peugeot 106 2 5 08:26,55 08:26,55 89,5km/h

32 37 Baudouin Cyril NA9245 / Custinne Nicolas NA9292 Vw Polo Gt 3 8 08:27,72 08:27,72 89,3km/h

33 55 Picart Logan LX7166 / Guiot Jeremy LX7164 Opel Corsa 2 5 08:34,54 08:34,54 88,2km/h

34 56 Degreve Laurent NA9925 / Solot Tiffanie NA8498$ Renault Clio 2 4 08:39,25 08:39,25 87,4km/h

35 30 Gelinne Christophe LX7657 / Nothomb Quentin 6 Opel Kadett 3 10 08:47,64 08:47,64 86km/h

36 54 Palizeul Virginie NA9430$ / Jaminet Delphine HT2794$ Citroen Saxo 2 5 08:48,21 08:48,21 85,9km/h

37 44 Vandenbulcke Malory HT2799 / Derenne Gauthier NA8119 Mazda 323 2 6 08:57,82 08:57,82 84,3km/h

38 61 Kaivers Sebastien LG4153 / Kaivers Jean Paul 13 Peugeot 106 2 5 08:58,30 08:58,30 84,3km/h

39 58 Lallemand Maxime NA8224 / Guebel Marcel NA8427 Peugeot 106 2 4 09:00,78 09:00,78 83,9km/h

40 35 Normand Kevin NA9193 / Sabatini Anthony NA9216 Peugoet 106 3 8 09:11,49 09:11,49 82,2km/h

41 52 Collignon Arnaud LX7745 / Depluis Logan 31 Peugeot 106 2 5 10:36,96 10:36,96 71,2km/h

42 36 Alexandre Jonathan LX7731 / Urbain Gwendoline LX7736$ Peugoet 106 3 8 Abd Abandon

43 46 Meda Cedric LG5160 / Dispa Francois LG5136 Peugeot 106 2 5 Abd Abandon

44 60 Bouchat Vincent HT2808 / Hottelet Jean Louis HT2208 Renault Clio Rs 3 10 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Temps de la Manche N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 41 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  PH SR  :   Tri par temps

Les classements sur : www.timechrono.be



Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 201 Thirion Romuald LX7713 / Jacquemin Frederic LX7106 Opel Ascona PH SR 07:16,46 07:16,46 103,9km/h

2 202 Dimidschstein Benoit LG 5339 / Milon Jody 2 Porsche 944 Turbo PH SR 08:10,01 08:10,01 92,6km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 253 Tollet Emile NA9143 / Knott Christian LX7163 Ford Escort PH 17 07:44,30 07:44,30 97,7km/h

2 255 Demelenne Sebastien LX7734 / Wolfs Sylvain LG6773 Opel Ascona PH 17 07:51,52 07:51,52 96,2km/h

3 261 Reynart Marc BT1216 / Chaudiere Christophe LG5158 Vw Golf PH 16 08:02,41 08:02,41 94km/h

4 260 Bossicart David NA8517 / Bossicart Antoine 34 Vw Golf PH 16 08:14,34 08:14,34 91,8km/h

5 252 Labye Jerome NA8679 / Petitfrere Kevin NA8755 Bmw E30 323I PH 18 08:25,15 08:25,15 89,8km/h

6 259 Annet Jean_Marc LX7714 / Annet Renaud 37 Opel Manta PH 16 08:26,26 08:26,26 89,6km/h

7 256 Libert Christophe LG6755 / Decroupette Thibault LG4572 Opel Kadett PH 17 08:46,12 08:46,12 86,2km/h

8 251 Nielen Bruno 24 / Kettels Pielle Henri 25 Audi Quattro PH 18 08:47,53 08:47,53 86km/h

9 254 Commencais Sebastien LG4967 / Commencais Guillaume 1 Ford Escort PH 17 08:59,07 08:59,07 84,1km/h

Temps de la Manche N° 1  PH  :   Tri par temps

Il y a 9 concurrents classés

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 1 Cunin Eric NA8812 / Cunin Sylvain NA8495 Skoda Fabia Wrc 4 14 06:37,54 06:37,54 114,1km/h

2 15 Gregorius Jacques A1126 / Diederich Franz A1306 Ford Fiesta R200 4 12 07:19,50 07:19,50 103,2km/h

3 7 Grandjean Didier LX7632 / Godfrin Pierre-Yves LX7169 Opel Corsa 4 13 07:25,82 07:25,82 101,7km/h

4 16 Lamy Nicolas LG6753 / Petit Morgane HT2073$ Citroen C2R2 4 12 07:35,51 07:35,51 99,6km/h

5 6 Becker Jean-Marc NA8130 / Polet Morgane NA9816$ Volkswagen Golf 4 13 07:39,67 07:39,67 98,7km/h

6 3 Vanton Laurent NA9145 / Delvaux Laurent NA8502 Subaru Impreza Gt 4 14 08:07,63 08:07,63 93km/h

7 2 Degroote Denis WV8611 / Willemyn Wander WV7127 Mitsubishi Lancer Evo4 14 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 19 Francois Frederic LX7631 / Penoy Jeremy LX7629 Porsche 911 3 11 07:12,89 07:12,89 104,8km/h

2 14 Delrez Thomas LG4340 / Lecoq Celine 29$ Citroen Zx 16V 3 10 07:13,73 07:13,73 104,6km/h

3 8 Mottet Laurent LX7114 / Hostelard Catherine LX7117$ Peugeot 306 3 10 07:14,23 07:14,23 104,5km/h

4 18 Pirot Dimitri LX7110 / Baudoin Bertrand LX7095 Skoda Fabia Rs 3 11 07:18,86 07:18,86 103,4km/h

5 9 Limchamps Jerome LX7224 / Dansart Olivier LX7219 Peugeot 206 Rc 3 10 07:20,48 07:20,48 103km/h

6 20 Pirot Loic LX7137 / Poncelet Sebastien 5 Bmw 323 I 3 11 07:30,11 07:30,11 100,8km/h

7 25 Blerot Charles LX7104 / Mathu Brigitte 32$ Peugeot 205 3 10 07:31,63 07:31,63 100,4km/h

8 24 Blerot Nicolas 30 / Havaux Nicolas LX7105 Bmw E30 325 3 11 07:33,23 07:33,23 100,1km/h

9 10 Hernaux Sebastien HT2866 / Hiernaux Roselyne HT 2821$ Peugeot 306 3 10 07:33,32 07:33,32 100,1km/h

10 26 Picard Jean-Claude LX7639 / Bertolazo Laeticia LX7708$ Mini Coopers 3 11 07:33,64 07:33,64 100km/h

11 45 Bomble Pascal LX7730 / Bomble Fabrice 15 Peugeot 106 2 5 07:34,72 07:34,72 99,8km/h

12 31 Boet Vilmo LX7082 / Tirtiaux Michael NA 8359 Opel Corsa 3 9 07:37,41 07:37,41 99,2km/h

13 23 Lejeune Guillaume LX7678 / Quadrini Massimo LX7697 Bmw 325 3 11 07:41,35 07:41,35 98,3km/h

14 27 Pauporte Marc LX7141 / Villance Louis LX7167 Mini Coopers 3 11 07:43,48 07:43,48 97,9km/h

15 51 Marcolango Fabrice LX7155 / Bailly Fabian NA 9830 Peugeot 106 2 5 07:48,10 07:48,10 96,9km/h

16 32 Colyns Nicolas NA8478 / Thonnard Maximilien LG5730 Citroen Saxo 3 9 07:48,36 07:48,36 96,8km/h

17 12 Devillez Stephane LX7709 / Habran Simon LX7644 Opel Astra 3 10 07:49,02 07:49,02 96,7km/h

18 22 Picard Samuel NA8923 / Wery Cedric NA8009 Bmw E36 M3 3 11 07:49,22 07:49,22 96,7km/h

19 34 Burnotte Philippe LG5336 / Simon Gilles LX7142 Renault 5 Gt Turbo 2 7 07:49,33 07:49,33 96,6km/h

20 38 Deglin Francois LX7732 / Legrand Thierry LX7738 Opel Corsa 3 8 07:51,45 07:51,45 96,2km/h

21 33 Clementz Florian LX7148 / Leroy Aurelie LX7165$ Opel Corsa A Gsi 3 9 07:57,50 07:57,50 95km/h

22 48 Allard Laurent LX7728 / Pierson Sebastien LX7737 Citroen Saxo 2 5 08:04,96 08:04,96 93,5km/h

23 42 Veny Frederic LX7194 / Renson Rierre Edouard LX7172 Renault Clio 2 6 08:06,29 08:06,29 93,3km/h

24 40 Mathy Benoit NA8079 / Mathy Julien 28 Vw Polo 3 8 08:08,65 08:08,65 92,8km/h

25 43 Penoy Simon LX 7107 / Frippiat Vincent LX7147 Renault Megane 2 6 08:08,87 08:08,87 92,8km/h

26 50 Duterme Quentin NA9819 / Roquet Caroline NA8986$ Peugeot 106 2 5 08:12,03 08:12,03 92,2km/h

27 55 Picart Logan LX7166 / Guiot Jeremy LX7164 Opel Corsa 2 5 08:25,69 08:25,69 89,7km/h

28 49 Fourny Didier LX7226 / Fourny Virgile LX7225 Peugeot 106 2 5 08:25,94 08:25,94 89,7km/h

29 37 Baudouin Cyril NA9245 / Custinne Nicolas NA9292 Vw Polo Gt 3 8 08:29,01 08:29,01 89,1km/h

30 52 Collignon Arnaud LX7745 / Depluis Logan 31 Peugeot 106 2 5 08:31,43 08:31,43 88,7km/h

31 56 Degreve Laurent NA9925 / Solot Tiffanie NA8498$ Renault Clio 2 4 08:34,44 08:34,44 88,2km/h

32 57 Dauvin Anthony NA9571 / Rogiers Elodie NA8485$ Peugeot 106 2 4 08:25,31 1 10 08:35,31 89,8km/h

33 30 Gelinne Christophe LX7657 / Nothomb Quentin 6 Opel Kadett 3 10 08:42,81 08:42,81 86,8km/h

34 54 Palizeul Virginie NA9430$ / Jaminet Delphine HT2794$ Citroen Saxo 2 5 08:49,29 08:49,29 85,7km/h

35 44 Vandenbulcke Malory HT2799 / Derenne Gauthier NA8119 Mazda 323 2 6 08:50,64 08:50,64 85,5km/h

36 39 Shoos Logan LG6757 / Bulterys Emmanuel LG6774 Honda Civic 3 8 08:51,73 08:51,73 85,3km/h

37 58 Lallemand Maxime NA8224 / Guebel Marcel NA8427 Peugeot 106 2 4 08:46,41 1 10 08:56,41 86,2km/h

38 61 Kaivers Sebastien LG4153 / Kaivers Jean Paul 13 Peugeot 106 2 5 09:00,79 09:00,79 83,9km/h

39 35 Normand Kevin NA9193 / Sabatini Anthony NA9216 Peugoet 106 3 8 09:06,52 09:06,52 83km/h

40 29 Devillez Leslie LX7710$ / Denis Christophe LX7209 Opel Astra 3 10 Abd Abandon

41 41 Princen Pierre 16 / Princen Louis 17 Citroen Ax Sport 3 8 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

Temps de la Manche N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 39 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 1 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



1 202 Dimidschstein Benoit LG 5339 / Milon Jody 2 Porsche 944 Turbo PH SR 08:16,46 08:16,46 91,4km/h

2 201 Thirion Romuald LX7713 / Jacquemin Frederic LX7106 Opel Ascona PH SR Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 253 Tollet Emile NA9143 / Knott Christian LX7163 Ford Escort PH 17 07:36,12 07:36,12 99,4km/h

2 255 Demelenne Sebastien LX7734 / Wolfs Sylvain LG6773 Opel Ascona PH 17 07:41,80 07:41,80 98,2km/h

3 261 Reynart Marc BT1216 / Chaudiere Christophe LG5158 Vw Golf PH 16 07:58,93 07:58,93 94,7km/h

4 260 Bossicart David NA8517 / Bossicart Antoine 34 Vw Golf PH 16 08:15,19 08:15,19 91,6km/h

5 259 Annet Jean_Marc LX7714 / Annet Renaud 37 Opel Manta PH 16 08:28,30 08:28,30 89,2km/h

6 252 Labye Jerome NA8679 / Petitfrere Kevin NA8755 Bmw E30 323I PH 18 08:36,89 08:36,89 87,8km/h

7 251 Nielen Bruno 24 / Kettels Pielle Henri 25 Audi Quattro PH 18 08:38,76 08:38,76 87,4km/h

8 256 Libert Christophe LG6755 / Decroupette Thibault LG4572 Opel Kadett PH 17 08:41,48 08:41,48 87km/h

9 254 Commencais Sebastien LG4967 / Commencais Guillaume 1 Ford Escort PH 17 09:06,63 09:06,63 83km/h

Temps de la Manche N° 2  PH  :   Tri par temps

Il y a 9 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 1 Cunin Eric NA8812 / Cunin Sylvain NA8495 Skoda Fabia Wrc 4 14 06:48,06 06:48,06 111,2km/h

2 15 Gregorius Jacques A1126 / Diederich Franz A1306 Ford Fiesta R200 4 12 07:21,87 07:21,87 102,7km/h

3 7 Grandjean Didier LX7632 / Godfrin Pierre-Yves LX7169 Opel Corsa 4 13 07:32,98 07:32,98 100,1km/h

4 6 Becker Jean-Marc NA8130 / Polet Morgane NA9816$ Volkswagen Golf 4 13 07:38,21 07:38,21 99km/h

5 16 Lamy Nicolas LG6753 / Petit Morgane HT2073$ Citroen C2R2 4 12 07:41,89 07:41,89 98,2km/h

6 3 Vanton Laurent NA9145 / Delvaux Laurent NA8502 Subaru Impreza Gt 4 14 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 8 Mottet Laurent LX7114 / Hostelard Catherine LX7117$ Peugeot 306 3 10 07:15,04 07:15,04 104,3km/h

2 19 Francois Frederic LX7631 / Penoy Jeremy LX7629 Porsche 911 3 11 07:17,68 07:17,68 103,6km/h

3 18 Pirot Dimitri LX7110 / Baudoin Bertrand LX7095 Skoda Fabia Rs 3 11 07:19,21 07:19,21 103,3km/h

4 9 Limchamps Jerome LX7224 / Dansart Olivier LX7219 Peugeot 206 Rc 3 10 07:22,35 07:22,35 102,5km/h

5 20 Pirot Loic LX7137 / Poncelet Sebastien 5 Bmw 323 I 3 11 07:32,62 07:32,62 100,2km/h

6 26 Picard Jean-Claude LX7639 / Bertolazo Laeticia LX7708$ Mini Coopers 3 11 07:33,52 07:33,52 100km/h

7 25 Blerot Charles LX7104 / Mathu Brigitte 32$ Peugeot 205 3 10 07:35,29 07:35,29 99,6km/h

8 10 Hernaux Sebastien HT2866 / Hiernaux Roselyne HT 2821$ Peugeot 306 3 10 07:35,72 07:35,72 99,5km/h

9 45 Bomble Pascal LX7730 / Bomble Fabrice 15 Peugeot 106 2 5 07:38,54 07:38,54 98,9km/h

10 31 Boet Vilmo LX7082 / Tirtiaux Michael NA 8359 Opel Corsa 3 9 07:42,22 07:42,22 98,1km/h

11 23 Lejeune Guillaume LX7678 / Quadrini Massimo LX7697 Bmw 325 3 11 07:42,74 07:42,74 98km/h

12 32 Colyns Nicolas NA8478 / Thonnard Maximilien LG5730 Citroen Saxo 3 9 07:43,99 07:43,99 97,8km/h

13 22 Picard Samuel NA8923 / Wery Cedric NA8009 Bmw E36 M3 3 11 07:45,68 07:45,68 97,4km/h

14 12 Devillez Stephane LX7709 / Habran Simon LX7644 Opel Astra 3 10 07:46,12 07:46,12 97,3km/h

15 27 Pauporte Marc LX7141 / Villance Louis LX7167 Mini Coopers 3 11 07:52,21 07:52,21 96,1km/h

16 51 Marcolango Fabrice LX7155 / Bailly Fabian NA 9830 Peugeot 106 2 5 07:52,65 07:52,65 96km/h

17 34 Burnotte Philippe LG5336 / Simon Gilles LX7142 Renault 5 Gt Turbo 2 7 07:54,66 07:54,66 95,6km/h

18 33 Clementz Florian LX7148 / Leroy Aurelie LX7165$ Opel Corsa A Gsi 3 9 07:57,32 07:57,32 95km/h

19 38 Deglin Francois LX7732 / Legrand Thierry LX7738 Opel Corsa 3 8 08:01,31 08:01,31 94,2km/h

20 48 Allard Laurent LX7728 / Pierson Sebastien LX7737 Citroen Saxo 2 5 08:03,40 08:03,40 93,8km/h

21 40 Mathy Benoit NA8079 / Mathy Julien 28 Vw Polo 3 8 08:06,33 08:06,33 93,3km/h

22 43 Penoy Simon LX 7107 / Frippiat Vincent LX7147 Renault Megane 2 6 08:06,80 08:06,80 93,2km/h

23 50 Duterme Quentin NA9819 / Roquet Caroline NA8986$ Peugeot 106 2 5 08:07,43 08:07,43 93,1km/h

24 49 Fourny Didier LX7226 / Fourny Virgile LX7225 Peugeot 106 2 5 08:23,83 08:23,83 90km/h

25 57 Dauvin Anthony NA9571 / Rogiers Elodie NA8485$ Peugeot 106 2 4 08:26,41 1 5 08:31,41 89,6km/h

26 37 Baudouin Cyril NA9245 / Custinne Nicolas NA9292 Vw Polo Gt 3 8 08:36,60 08:36,60 87,8km/h

27 56 Degreve Laurent NA9925 / Solot Tiffanie NA8498$ Renault Clio 2 4 08:40,85 08:40,85 87,1km/h

28 30 Gelinne Christophe LX7657 / Nothomb Quentin 6 Opel Kadett 3 10 08:42,69 08:42,69 86,8km/h

29 44 Vandenbulcke Malory HT2799 / Derenne Gauthier NA8119 Mazda 323 2 6 08:51,41 08:51,41 85,4km/h

30 61 Kaivers Sebastien LG4153 / Kaivers Jean Paul 13 Peugeot 106 2 5 08:55,77 08:55,77 84,7km/h

31 58 Lallemand Maxime NA8224 / Guebel Marcel NA8427 Peugeot 106 2 4 08:56,28 08:56,28 84,6km/h

32 35 Normand Kevin NA9193 / Sabatini Anthony NA9216 Peugoet 106 3 8 09:04,54 09:04,54 83,3km/h

33 14 Delrez Thomas LG4340 / Lecoq Celine 29$ Citroen Zx 16V 3 10 13:03,91 13:03,91 57,9km/h

34 24 Blerot Nicolas 30 / Havaux Nicolas LX7105 Bmw E30 325 3 11 Abd Abandon

35 39 Shoos Logan LG6757 / Bulterys Emmanuel LG6774 Honda Civic 3 8 Abd Abandon

36 54 Palizeul Virginie NA9430$ / Jaminet Delphine HT2794$ Citroen Saxo 2 5 Abd Abandon

37 42 Veny Frederic LX7194 / Renson Rierre Edouard LX7172 Renault Clio 2 6 HC HC

38 52 Collignon Arnaud LX7745 / Depluis Logan 31 Peugeot 106 2 5 HC HC

39 55 Picart Logan LX7166 / Guiot Jeremy LX7164 Opel Corsa 2 5 HC HC

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 Dimidschstein Benoit LG 5339 / Milon Jody 2 Porsche 944 Turbo PH SR 08:12,36 08:12,36 92,1km/h

Temps de la Manche N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 33 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 1 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 255 Demelenne Sebastien LX7734 / Wolfs Sylvain LG6773 Opel Ascona PH 17 07:36,45 07:36,45 99,4km/h

2 253 Tollet Emile NA9143 / Knott Christian LX7163 Ford Escort PH 17 07:38,35 07:38,35 99km/h

3 261 Reynart Marc BT1216 / Chaudiere Christophe LG5158 Vw Golf PH 16 08:03,56 08:03,56 93,8km/h

4 260 Bossicart David NA8517 / Bossicart Antoine 34 Vw Golf PH 16 08:26,29 08:26,29 89,6km/h

5 259 Annet Jean_Marc LX7714 / Annet Renaud 37 Opel Manta PH 16 08:33,15 08:33,15 88,4km/h

6 252 Labye Jerome NA8679 / Petitfrere Kevin NA8755 Bmw E30 323I PH 18 08:35,81 08:35,81 87,9km/h

7 251 Nielen Bruno 24 / Kettels Pielle Henri 25 Audi Quattro PH 18 08:41,84 08:41,84 86,9km/h

8 254 Commencais Sebastien LG4967 / Commencais Guillaume 1 Ford Escort PH 17 08:46,88 08:46,88 86,1km/h

9 256 Libert Christophe LG6755 / Decroupette Thibault LG4572 Opel Kadett PH 17 09:01,30 09:01,30 83,8km/h

Temps de la Manche N° 3  PH  :   Tri par temps

Il y a 9 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 1 Cunin Eric NA8812 / Cunin Sylvain NA8495 Skoda Fabia Wrc 4 14 06:57,63 06:57,63 108,6km/h

2 15 Gregorius Jacques A1126 / Diederich Franz A1306 Ford Fiesta R200 4 12 07:28,42 07:28,42 101,2km/h

3 7 Grandjean Didier LX7632 / Godfrin Pierre-Yves LX7169 Opel Corsa 4 13 07:32,22 07:32,22 100,3km/h

4 16 Lamy Nicolas LG6753 / Petit Morgane HT2073$ Citroen C2R2 4 12 07:48,09 07:48,09 96,9km/h

5 6 Becker Jean-Marc NA8130 / Polet Morgane NA9816$ Volkswagen Golf 4 13 19:34,24 19:34,24 38,6km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 14 Delrez Thomas LG4340 / Lecoq Celine 29$ Citroen Zx 16V 3 10 07:19,13 07:19,13 103,3km/h

2 18 Pirot Dimitri LX7110 / Baudoin Bertrand LX7095 Skoda Fabia Rs 3 11 07:23,54 07:23,54 102,3km/h

3 9 Limchamps Jerome LX7224 / Dansart Olivier LX7219 Peugeot 206 Rc 3 10 07:25,61 07:25,61 101,8km/h

4 19 Francois Frederic LX7631 / Penoy Jeremy LX7629 Porsche 911 3 11 07:26,39 07:26,39 101,6km/h

5 8 Mottet Laurent LX7114 / Hostelard Catherine LX7117$ Peugeot 306 3 10 07:29,28 07:29,28 101km/h

6 25 Blerot Charles LX7104 / Mathu Brigitte 32$ Peugeot 205 3 10 07:30,45 07:30,45 100,7km/h

7 20 Pirot Loic LX7137 / Poncelet Sebastien 5 Bmw 323 I 3 11 07:36,91 07:36,91 99,3km/h

8 45 Bomble Pascal LX7730 / Bomble Fabrice 15 Peugeot 106 2 5 07:38,11 07:38,11 99km/h

9 23 Lejeune Guillaume LX7678 / Quadrini Massimo LX7697 Bmw 325 3 11 07:42,26 07:42,26 98,1km/h

10 33 Clementz Florian LX7148 / Leroy Aurelie LX7165$ Opel Corsa A Gsi 3 9 07:44,74 07:44,74 97,6km/h

11 26 Picard Jean-Claude LX7639 / Bertolazo Laeticia LX7708$ Mini Coopers 3 11 07:45,11 07:45,11 97,5km/h

12 31 Boet Vilmo LX7082 / Tirtiaux Michael NA 8359 Opel Corsa 3 9 07:46,91 07:46,91 97,1km/h

13 10 Hernaux Sebastien HT2866 / Hiernaux Roselyne HT 2821$ Peugeot 306 3 10 07:51,50 07:51,50 96,2km/h

14 32 Colyns Nicolas NA8478 / Thonnard Maximilien LG5730 Citroen Saxo 3 9 07:55,32 07:55,32 95,4km/h

15 51 Marcolango Fabrice LX7155 / Bailly Fabian NA 9830 Peugeot 106 2 5 07:59,70 07:59,70 94,6km/h

16 34 Burnotte Philippe LG5336 / Simon Gilles LX7142 Renault 5 Gt Turbo 2 7 08:03,74 08:03,74 93,8km/h

17 12 Devillez Stephane LX7709 / Habran Simon LX7644 Opel Astra 3 10 08:04,69 08:04,69 93,6km/h

18 40 Mathy Benoit NA8079 / Mathy Julien 28 Vw Polo 3 8 08:08,25 08:08,25 92,9km/h

19 43 Penoy Simon LX 7107 / Frippiat Vincent LX7147 Renault Megane 2 6 08:08,86 08:08,86 92,8km/h

20 22 Picard Samuel NA8923 / Wery Cedric NA8009 Bmw E36 M3 3 11 08:12,47 08:12,47 92,1km/h

21 50 Duterme Quentin NA9819 / Roquet Caroline NA8986$ Peugeot 106 2 5 08:14,04 08:14,04 91,8km/h

22 27 Pauporte Marc LX7141 / Villance Louis LX7167 Mini Coopers 3 11 08:14,05 08:14,05 91,8km/h

23 38 Deglin Francois LX7732 / Legrand Thierry LX7738 Opel Corsa 3 8 08:15,69 08:15,69 91,5km/h

24 48 Allard Laurent LX7728 / Pierson Sebastien LX7737 Citroen Saxo 2 5 08:19,02 08:19,02 90,9km/h

25 57 Dauvin Anthony NA9571 / Rogiers Elodie NA8485$ Peugeot 106 2 4 08:21,04 08:21,04 90,5km/h

26 49 Fourny Didier LX7226 / Fourny Virgile LX7225 Peugeot 106 2 5 08:30,18 08:30,18 88,9km/h

27 37 Baudouin Cyril NA9245 / Custinne Nicolas NA9292 Vw Polo Gt 3 8 08:40,05 08:40,05 87,2km/h

28 61 Kaivers Sebastien LG4153 / Kaivers Jean Paul 13 Peugeot 106 2 5 08:48,23 08:48,23 85,9km/h

29 56 Degreve Laurent NA9925 / Solot Tiffanie NA8498$ Renault Clio 2 4 08:48,85 08:48,85 85,8km/h

30 58 Lallemand Maxime NA8224 / Guebel Marcel NA8427 Peugeot 106 2 4 08:51,64 08:51,64 85,3km/h

31 30 Gelinne Christophe LX7657 / Nothomb Quentin 6 Opel Kadett 3 10 09:01,70 09:01,70 83,7km/h

32 35 Normand Kevin NA9193 / Sabatini Anthony NA9216 Peugoet 106 3 8 09:03,54 09:03,54 83,5km/h

33 44 Vandenbulcke Malory HT2799 / Derenne Gauthier NA8119 Mazda 323 2 6 09:22,91 09:22,91 80,6km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 Dimidschstein Benoit LG 5339 / Milon Jody 2 Porsche 944 Turbo PH SR 08:21,12 08:21,12 90,5km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Temps de la Manche N° 4  PH  :   Tri par temps

Temps de la Manche N° 4  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 33 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 1 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 255 Demelenne Sebastien LX7734 / Wolfs Sylvain LG6773 Opel Ascona PH 17 07:40,89 07:40,89 98,4km/h

2 253 Tollet Emile NA9143 / Knott Christian LX7163 Ford Escort PH 17 07:44,10 07:44,10 97,7km/h

3 260 Bossicart David NA8517 / Bossicart Antoine 34 Vw Golf PH 16 08:04,32 08:04,32 93,7km/h

4 252 Labye Jerome NA8679 / Petitfrere Kevin NA8755 Bmw E30 323I PH 18 08:16,20 08:16,20 91,4km/h

5 261 Reynart Marc BT1216 / Chaudiere Christophe LG5158 Vw Golf PH 16 08:20,90 08:20,90 90,6km/h

6 251 Nielen Bruno 24 / Kettels Pielle Henri 25 Audi Quattro PH 18 08:22,59 08:22,59 90,3km/h

7 259 Annet Jean_Marc LX7714 / Annet Renaud 37 Opel Manta PH 16 08:29,60 08:29,60 89km/h

8 254 Commencais Sebastien LG4967 / Commencais Guillaume 1 Ford Escort PH 17 09:25,42 09:25,42 80,2km/h

9 256 Libert Christophe LG6755 / Decroupette Thibault LG4572 Opel Kadett PH 17 Abd Abandon

Il y a 8 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 1 Cunin Eric NA8812 / Cunin Sylvain NA8495 4 14 07:04,63 06:37,54 06:48,06 06:57,63 27:27,86 *

2 15 Gregorius Jacques A1126 / Diederich Franz A1306 4 12 07:27,66 07:19,50 07:21,87 07:28,42 29:37,45 02:09,59

3 7 Grandjean Didier LX7632 / Godfrin Pierre-Yves LX7169 4 13 07:37,86 07:25,82 07:32,98 07:32,22 30:08,88 02:41,02

4 16 Lamy Nicolas LG6753 / Petit Morgane HT2073$ 4 12 07:41,55 07:35,51 07:41,89 07:48,09 30:47,04 03:19,18

5 6 Becker Jean-Marc NA8130 / Polet Morgane NA9816$ 4 13 07:49,74 07:39,67 07:38,21 19:34,24 42:41,86 15:14,00

6 2 Degroote Denis WV8611 / Willemyn Wander WV7127 4 14 07:24,40 Abandon Abandon

7 3 Vanton Laurent NA9145 / Delvaux Laurent NA8502 4 14 07:40,20 08:07,63 Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 8 Mottet Laurent LX7114 / Hostelard Catherine LX7117$ 3 10 07:20,66 07:14,23 07:15,04 07:29,28 29:19,21 *

2 18 Pirot Dimitri LX7110 / Baudoin Bertrand LX7095 3 11 07:31,03 07:18,86 07:19,21 07:23,54 29:32,64 00:13,43

3 19 Francois Frederic LX7631 / Penoy Jeremy LX7629 3 11 07:35,91 07:12,89 07:17,68 07:26,39 29:32,87 00:13,66

4 9 Limchamps Jerome LX7224 / Dansart Olivier LX7219 3 10 07:34,10 07:20,48 07:22,35 07:25,61 29:42,54 00:23,33

5 25 Blerot Charles LX7104 / Mathu Brigitte 32$ 3 10 07:25,65 07:31,63 07:35,29 07:30,45 30:03,02 00:43,81

6 20 Pirot Loic LX7137 / Poncelet Sebastien 5 3 11 07:34,87 07:30,11 07:32,62 07:36,91 30:14,51 00:55,30

7 45 Bomble Pascal LX7730 / Bomble Fabrice 15 2 5 07:34,21 07:34,72 07:38,54 07:38,11 30:25,58 01:06,37

8 26 Picard Jean-Claude LX7639 / Bertolazo Laeticia LX7708$ 3 11 07:42,21 07:33,64 07:33,52 07:45,11 30:34,48 01:15,27

9 23 Lejeune Guillaume LX7678 / Quadrini Massimo LX7697 3 11 07:53,11 07:41,35 07:42,74 07:42,26 30:59,46 01:40,25

10 10 Hernaux Sebastien HT2866 / Hiernaux Roselyne HT 2821$ 3 10 07:58,96 07:33,32 07:35,72 07:51,50 30:59,50 01:40,29

11 31 Boet Vilmo LX7082 / Tirtiaux Michael NA 8359 3 9 07:55,66 07:37,41 07:42,22 07:46,91 31:02,20 01:42,99

12 32 Colyns Nicolas NA8478 / Thonnard Maximilien LG5730 3 9 07:45,76 07:48,36 07:43,99 07:55,32 31:13,43 01:54,22

13 51 Marcolango Fabrice LX7155 / Bailly Fabian NA 9830 2 5 07:49,20 07:48,10 07:52,65 07:59,70 31:29,65 02:10,44

14 33 Clementz Florian LX7148 / Leroy Aurelie LX7165$ 3 9 07:59,18 07:57,50 07:57,32 07:44,74 31:38,74 02:19,53

15 22 Picard Samuel NA8923 / Wery Cedric NA8009 3 11 07:51,80 07:49,22 07:45,68 08:12,47 31:39,17 02:19,96

16 12 Devillez Stephane LX7709 / Habran Simon LX7644 3 10 08:05,70 07:49,02 07:46,12 08:04,69 31:45,53 02:26,32

17 27 Pauporte Marc LX7141 / Villance Louis LX7167 3 11 08:02,47 07:43,48 07:52,21 08:14,05 31:52,21 02:33,00

18 38 Deglin Francois LX7732 / Legrand Thierry LX7738 3 8 08:18,98 07:51,45 08:01,31 08:15,69 32:27,43 03:08,22

19 48 Allard Laurent LX7728 / Pierson Sebastien LX7737 2 5 08:06,54 08:04,96 08:03,40 08:19,02 32:33,92 03:14,71

20 40 Mathy Benoit NA8079 / Mathy Julien 28 3 8 08:10,80 08:08,65 08:06,33 08:08,25 32:34,03 03:14,82

21 43 Penoy Simon LX 7107 / Frippiat Vincent LX7147 2 6 08:12,03 08:08,87 08:06,80 08:08,86 32:36,56 03:17,35

22 50 Duterme Quentin NA9819 / Roquet Caroline NA8986$ 2 5 08:26,55 08:12,03 08:07,43 08:14,04 33:00,05 03:40,84

23 49 Fourny Didier LX7226 / Fourny Virgile LX7225 2 5 08:18,58 08:25,94 08:23,83 08:30,18 33:38,53 04:19,32

24 57 Dauvin Anthony NA9571 / Rogiers Elodie NA8485$ 2 4 08:22,88 08:35,31 08:31,41 08:21,04 15 33:50,64 04:31,43

25 37 Baudouin Cyril NA9245 / Custinne Nicolas NA9292 3 8 08:27,72 08:29,01 08:36,60 08:40,05 34:13,38 04:54,17

26 56 Degreve Laurent NA9925 / Solot Tiffanie NA8498$ 2 4 08:39,25 08:34,44 08:40,85 08:48,85 34:43,39 05:24,18

27 14 Delrez Thomas LG4340 / Lecoq Celine 29$ 3 10 07:37,05 07:13,73 13:03,91 07:19,13 35:13,82 05:54,61

28 30 Gelinne Christophe LX7657 / Nothomb Quentin 6 3 10 08:47,64 08:42,81 08:42,69 09:01,70 35:14,84 05:55,63

29 61 Kaivers Sebastien LG4153 / Kaivers Jean Paul 13 2 5 08:58,30 09:00,79 08:55,77 08:48,23 35:43,09 06:23,88

30 58 Lallemand Maxime NA8224 / Guebel Marcel NA8427 2 4 09:00,78 08:56,41 08:56,28 08:51,64 10 35:45,11 06:25,90

31 44 Vandenbulcke Malory HT2799 / Derenne Gauthier NA8119 2 6 08:57,82 08:50,64 08:51,41 09:22,91 36:02,78 06:43,57

32 35 Normand Kevin NA9193 / Sabatini Anthony NA9216 3 8 09:11,49 09:06,52 09:04,54 09:03,54 36:26,09 07:06,88

33 24 Blerot Nicolas 30 / Havaux Nicolas LX7105 3 11 07:39,22 07:33,23 Abandon Abandon

34 29 Devillez Leslie LX7710$ / Denis Christophe LX7209 3 10 08:19,35 Abandon Abandon

35 41 Princen Pierre 16 / Princen Louis 17 3 8 08:21,67 Abandon Abandon

36 39 Shoos Logan LG6757 / Bulterys Emmanuel LG6774 3 8 08:22,45 08:51,73 Abandon Abandon

37 54 Palizeul Virginie NA9430$ / Jaminet Delphine HT2794$ 2 5 08:48,21 08:49,29 Abandon Abandon

38 36 Alexandre Jonathan LX7731 / Urbain Gwendoline LX7736$ 3 8 Abandon Abandon

39 46 Meda Cedric LG5160 / Dispa Francois LG5136 2 5 Abandon Abandon

40 60 Bouchat Vincent HT2808 / Hottelet Jean Louis HT2208 3 10 Abandon Abandon

41 34 Burnotte Philippe LG5336 / Simon Gilles LX7142 2 7 07:59,13 07:49,33 07:54,66 HC HC

42 42 Veny Frederic LX7194 / Renson Rierre Edouard LX7172 2 6 08:12,07 08:06,29 HC HC

43 55 Picart Logan LX7166 / Guiot Jeremy LX7164 2 5 08:34,54 08:25,69 HC HC

44 52 Collignon Arnaud LX7745 / Depluis Logan 31 2 5 10:36,96 08:31,43 HC HC

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Classement Général Evolutif   DIV 4

Il y a 5 concurrents classés

Classement Général Evolutif   DIV 1-2-3

Il y a 32 concurrents classés

Classement Général Evolutif   PH SR

Les classements sur : www.timechrono.be



Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 202 Dimidschstein Benoit LG 5339 / Milon Jody 2 PH SR 08:10,01 08:16,46 08:12,36 08:21,12 32:59,95 *

2 201 Thirion Romuald LX7713 / Jacquemin Frederic LX7106 PH SR 07:16,46 Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 253 Tollet Emile NA9143 / Knott Christian LX7163 PH 17 07:44,30 07:36,12 07:38,35 07:44,10 30:42,87 *

2 255 Demelenne Sebastien LX7734 / Wolfs Sylvain LG6773 PH 17 07:51,52 07:41,80 07:36,45 07:40,89 30:50,66 00:07,79

3 261 Reynart Marc BT1216 / Chaudiere Christophe LG5158 PH 16 08:02,41 07:58,93 08:03,56 08:30,90 10 32:35,80 01:52,93

4 260 Bossicart David NA8517 / Bossicart Antoine 34 PH 16 08:14,34 08:15,19 08:26,29 08:04,32 33:00,14 02:17,27

5 252 Labye Jerome NA8679 / Petitfrere Kevin NA8755 PH 18 08:25,15 08:36,89 08:35,81 08:16,20 33:54,05 03:11,18

6 259 Annet Jean_Marc LX7714 / Annet Renaud 37 PH 16 08:26,26 08:28,30 08:33,15 08:29,60 33:57,31 03:14,44

7 251 Nielen Bruno 24 / Kettels Pielle Henri 25 PH 18 08:47,53 08:38,76 08:41,84 08:22,59 34:30,72 03:47,85

8 254 Commencais Sebastien LG4967 / Commencais Guillaume 1 PH 17 08:59,07 09:06,63 08:46,88 09:25,42 36:18,00 05:35,13

9 256 Libert Christophe LG6755 / Decroupette Thibault LG4572 PH 17 08:46,12 08:41,48 09:01,30 Abandon Abandon

Classement Général Evolutif  PH Classic

Il y a 8 concurrents classés

Il y a 1 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 1 Cunin Eric NA8812 New Racing / Cunin Sylvain NA8495 Promo Racing Skoda Fabia Wrc 4 14 27:27,86 *

2 15 Gregorius Jacques A1126 * / Diederich Franz A1306 * Ford Fiesta R200 4 12 29:37,45 02:09,59

3 7 Grandjean Didier LX7632 Cmpchiny / Godfrin Pierre-Yves LX7169 Forets Opel Corsa 4 13 30:08,88 02:41,02

4 16 Lamy Nicolas LG6753 Asrt / Petit Morgane HT2073$ Eac Citroen C2R2 4 12 30:47,04 03:19,18

5 6 Becker Jean-Marc NA8130 Nrc / Polet Morgane NA9816$ Nrc Volkswagen Golf 4 13 42:41,86 15:14,00

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 8 Mottet Laurent LX7114 Forets / Hostelard Catherine LX7117$ Forets Peugeot 306 3 10 29:19,21 *

2 18 Pirot Dimitri LX7110 Forets / Baudoin Bertrand LX7095 Forets Skoda Fabia Rs 3 11 29:32,64 00:13,43

3 19 Francois Frederic LX7631 Cmpchiny / Penoy Jeremy LX7629 Cmpchiny Porsche 911 3 11 29:32,87 00:13,66

4 9 Limchamps Jerome LX7224 Grc / Dansart Olivier LX7219 Grc Peugeot 206 Rc 3 10 29:42,54 00:23,33

5 25 Blerot Charles LX7104 Forets / Mathu Brigitte 32$ * Peugeot 205 3 10 30:03,02 00:43,81

6 20 Pirot Loic LX7137 Forets / Poncelet Sebastien 5 * Bmw 323 I 3 11 30:14,51 00:55,30

7 45 Bomble Pascal LX7730 Mchs / Bomble Fabrice 15 * Peugeot 106 2 5 30:25,58 01:06,37

8 26 Picard Jean-Claude LX7639 Cmpchiny / Bertolazo Laeticia LX7708$ Cmpchiny Mini Coopers 3 11 30:34,48 01:15,27

9 23 Lejeune Guillaume LX7678 Cmpchiny / Quadrini Massimo LX7697 Cmpchiny Bmw 325 3 11 30:59,46 01:40,25

10 10 Hernaux Sebastien HT2866 Rac / Hiernaux Roselyne HT 2821$ Rac Peugeot 306 3 10 30:59,50 01:40,29

11 31 Boet Vilmo LX7082 Forets / Tirtiaux Michael NA 8359 Bayard Opel Corsa 3 9 31:02,20 01:42,99

12 32 Colyns Nicolas NA8478 Nrc / Thonnard Maximilien LG5730 Motor Club Hannutois Citroen Saxo 3 9 31:13,43 01:54,22

13 51 Marcolango Fabrice LX7155 Forets / Bailly Fabian NA 9830 Bayard Peugeot 106 2 5 31:29,65 02:10,44

14 33 Clementz Florian LX7148 Forets / Leroy Aurelie LX7165$ Forets Opel Corsa A Gsi 3 9 31:38,74 02:19,53

15 22 Picard Samuel NA8923 Nrc / Wery Cedric NA8009 Nrc Bmw E36 M3 3 11 31:39,17 02:19,96

16 12 Devillez Stephane LX7709 Cmpchiny / Habran Simon LX7644 Cmpchiny Opel Astra 3 10 31:45,53 02:26,32

17 27 Pauporte Marc LX7141 Forets / Villance Louis LX7167 Forets Mini Coopers 3 11 31:52,21 02:33,00

18 38 Deglin Francois LX7732 Mchs / Legrand Thierry LX7738 Mchs Opel Corsa 3 8 32:27,43 03:08,22

19 48 Allard Laurent LX7728 Mchs / Pierson Sebastien LX7737 Mchs Citroen Saxo 2 5 32:33,92 03:14,71

20 40 Mathy Benoit NA8079 Nrc / Mathy Julien 28 * Vw Polo 3 8 32:34,03 03:14,82

21 43 Penoy Simon LX 7107 Forets / Frippiat Vincent LX7147 Forets Renault Megane 2 6 32:36,56 03:17,35

22 50 Duterme Quentin NA9819 Bayard / Roquet Caroline NA8986$ Bayard Peugeot 106 2 5 33:00,05 03:40,84

23 49 Fourny Didier LX7226 Grc / Fourny Virgile LX7225 Grc Peugeot 106 2 5 33:38,53 04:19,32

24 57 Dauvin Anthony NA9571 Bayard / Rogiers Elodie NA8485$ Bayard Peugeot 106 2 4 33:50,64 04:31,43

25 37 Baudouin Cyril NA9245 Nrc / Custinne Nicolas NA9292 Bayard Vw Polo Gt 3 8 34:13,38 04:54,17

26 56 Degreve Laurent NA9925 Bayard / Solot Tiffanie NA8498$ Bayard Renault Clio 2 4 34:43,39 05:24,18

27 14 Delrez Thomas LG4340 Ebrt / Lecoq Celine 29$ * Citroen Zx 16V 3 10 35:13,82 05:54,61

28 30 Gelinne Christophe LX7657 Cmpchiny / Nothomb Quentin 6 * Opel Kadett 3 10 35:14,84 05:55,63

29 61 Kaivers Sebastien LG4153 Jalhay / Kaivers Jean Paul 13 * Peugeot 106 2 5 35:43,09 06:23,88

30 58 Lallemand Maxime NA8224 Nrc / Guebel Marcel NA8427 Nrc Peugeot 106 2 4 35:45,11 06:25,90

31 44 Vandenbulcke Malory HT2799 Rac / Derenne Gauthier NA8119 Nrc Mazda 323 2 6 36:02,78 06:43,57

32 35 Normand Kevin NA9193 Bayard / Sabatini Anthony NA9216 Bayard Peugoet 106 3 8 36:26,09 07:06,88

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 202 Dimidschstein Benoit LG 5339 Ebrt / Milon Jody 2 * Porsche 944 Turbo PH SR 32:59,95 *

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Classement Général DIV 4

Il y a 5 concurrents classés

Classement Général DIV 1-2-3

Il y a 32 concurrents classés

Classement Général PH SR

Il y a 1 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 253 Tollet Emile NA9143 Rrcm / Knott Christian LX7163 Forets Ford Escort PH 17 30:42,87 *

2 255 Demelenne Sebastien LX7734 Mchs / Wolfs Sylvain LG6773 Asrt Opel Ascona PH 17 30:50,66 00:07,79

3 261 Reynart Marc BT1216 Tra / Chaudiere Christophe LG5158 Baudoin Visetoise Vw Golf PH 16 32:35,80 01:52,93

4 260 Bossicart David NA8517 Nrc / Bossicart Antoine 34 * Vw Golf PH 16 33:00,14 02:17,27

5 252 Labye Jerome NA8679 Nrc / Petitfrere Kevin NA8755 Nrc Bmw E30 323I PH 18 33:54,05 03:11,18

6 259 Annet Jean_Marc LX7714 Mchs / Annet Renaud 37 * Opel Manta PH 16 33:57,31 03:14,44

7 251 Nielen Bruno 24 * / Kettels Pielle Henri 25 * Audi Quattro PH 18 34:30,72 03:47,85

8 254 Commencais Sebastien LG4967 The Winning Team/ Commencais Guillaume 1 * Ford Escort PH 17 36:18,00 05:35,13

Licence$ = Dame

Classement Général PH Classic

Il y a 8 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 8 Mottet Laurent LX7114 Forets / Hostelard Catherine LX7117$ Forets Peugeot 306 3 10 29:19,21

2 25 Blerot Charles LX7104 Forets / Mathu Brigitte 32$ * Peugeot 205 3 10 30:03,02

3 26 Picard Jean-Claude LX7639 Cmpchiny / Bertolazo Laeticia LX7708$ Cmpchiny Mini Coopers 3 11 30:34,48

4 10 Hernaux Sebastien HT2866 Rac / Hiernaux Roselyne HT 2821$ Rac Peugeot 306 3 10 30:59,50

5 33 Clementz Florian LX7148 Forets / Leroy Aurelie LX7165$ Forets Opel Corsa A Gsi 3 9 31:38,74

6 50 Duterme Quentin NA9819 Bayard / Roquet Caroline NA8986$ Bayard Peugeot 106 2 5 33:00,05

7 57 Dauvin Anthony NA9571 Bayard / Rogiers Elodie NA8485$ Bayard Peugeot 106 2 4 33:50,64

8 56 Degreve Laurent NA9925 Bayard / Solot Tiffanie NA8498$ Bayard Renault Clio 2 4 34:43,39

9 14 Delrez Thomas LG4340 Ebrt / Lecoq Celine 29$ * Citroen Zx 16V 3 10 35:13,82

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 16 Lamy Nicolas LG6753 Asrt / Petit Morgane HT2073$ Eac Citroen C2R2 4 12 30:47,04

2 6 Becker Jean-Marc NA8130 Nrc / Polet Morgane NA9816$ Nrc Volkswagen Golf 4 13 42:41,86

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

Classement des DAMES  -  Division 123

Il y a 9 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division 4

Il y a 2 concurrentes classées

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 57 Dauvin Anthony NA9571 Bayard / Rogiers Elodie NA8485$ Bayard Peugeot 106 2 4 33:50,64

2 56 Degreve Laurent NA9925 Bayard / Solot Tiffanie NA8498$ Bayard Renault Clio 2 4 34:43,39

3 58 Lallemand Maxime NA8224 Nrc / Guebel Marcel NA8427 Nrc Peugeot 106 2 4 35:45,11

1 45 Bomble Pascal LX7730 Mchs / Bomble Fabrice 15 * Peugeot 106 2 5 30:25,58

2 51 Marcolango Fabrice LX7155 Forets / Bailly Fabian NA 9830 Bayard Peugeot 106 2 5 31:29,65

3 48 Allard Laurent LX7728 Mchs / Pierson Sebastien LX7737 Mchs Citroen Saxo 2 5 32:33,92

4 50 Duterme Quentin NA9819 Bayard / Roquet Caroline NA8986$ Bayard Peugeot 106 2 5 33:00,05

5 49 Fourny Didier LX7226 Grc / Fourny Virgile LX7225 Grc Peugeot 106 2 5 33:38,53

6 61 Kaivers Sebastien LG4153 Jalhay / Kaivers Jean Paul 13 * Peugeot 106 2 5 35:43,09

1 43 Penoy Simon LX 7107 Forets / Frippiat Vincent LX7147 Forets Renault Megane 2 6 32:36,56

2 44 Vandenbulcke Malory HT2799 Rac / Derenne Gauthier NA8119 Nrc Mazda 323 2 6 36:02,78

1 38 Deglin Francois LX7732 Mchs / Legrand Thierry LX7738 Mchs Opel Corsa 3 8 32:27,43

2 40 Mathy Benoit NA8079 Nrc / Mathy Julien 28 * Vw Polo 3 8 32:34,03

3 37 Baudouin Cyril NA9245 Nrc / Custinne Nicolas NA9292 Bayard Vw Polo Gt 3 8 34:13,38

4 35 Normand Kevin NA9193 Bayard / Sabatini Anthony NA9216 Bayard Peugoet 106 3 8 36:26,09

1 31 Boet Vilmo LX7082 Forets / Tirtiaux Michael NA 8359 Bayard Opel Corsa 3 9 31:02,20

2 32 Colyns Nicolas NA8478 Nrc / Thonnard Maximilien LG5730 Motor Club Hannutois Citroen Saxo 3 9 31:13,43

3 33 Clementz Florian LX7148 Forets / Leroy Aurelie LX7165$ Forets Opel Corsa A Gsi 3 9 31:38,74

1 8 Mottet Laurent LX7114 Forets / Hostelard Catherine LX7117$ Forets Peugeot 306 3 10 29:19,21

2 9 Limchamps Jerome LX7224 Grc / Dansart Olivier LX7219 Grc Peugeot 206 Rc 3 10 29:42,54

3 25 Blerot Charles LX7104 Forets / Mathu Brigitte 32$ * Peugeot 205 3 10 30:03,02

4 10 Hernaux Sebastien HT2866 Rac / Hiernaux Roselyne HT 2821$ Rac Peugeot 306 3 10 30:59,50

5 12 Devillez Stephane LX7709 Cmpchiny / Habran Simon LX7644 Cmpchiny Opel Astra 3 10 31:45,53

6 14 Delrez Thomas LG4340 Ebrt / Lecoq Celine 29$ * Citroen Zx 16V 3 10 35:13,82

7 30 Gelinne Christophe LX7657 Cmpchiny / Nothomb Quentin 6 * Opel Kadett 3 10 35:14,84

1 18 Pirot Dimitri LX7110 Forets / Baudoin Bertrand LX7095 Forets Skoda Fabia Rs 3 11 29:32,64

2 19 Francois Frederic LX7631 Cmpchiny / Penoy Jeremy LX7629 Cmpchiny Porsche 911 3 11 29:32,87

3 20 Pirot Loic LX7137 Forets / Poncelet Sebastien 5 * Bmw 323 I 3 11 30:14,51

4 26 Picard Jean-Claude LX7639 Cmpchiny / Bertolazo Laeticia LX7708$ Cmpchiny Mini Coopers 3 11 30:34,48

5 23 Lejeune Guillaume LX7678 Cmpchiny / Quadrini Massimo LX7697 Cmpchiny Bmw 325 3 11 30:59,46

6 22 Picard Samuel NA8923 Nrc / Wery Cedric NA8009 Nrc Bmw E36 M3 3 11 31:39,17

7 27 Pauporte Marc LX7141 Forets / Villance Louis LX7167 Forets Mini Coopers 3 11 31:52,21

1 15 Gregorius Jacques A1126 * / Diederich Franz A1306 * Ford Fiesta R200 4 12 29:37,45

2 16 Lamy Nicolas LG6753 Asrt / Petit Morgane HT2073$ Eac Citroen C2R2 4 12 30:47,04

1 7 Grandjean Didier LX7632 Cmpchiny / Godfrin Pierre-Yves LX7169 Forets Opel Corsa 4 13 30:08,88

2 6 Becker Jean-Marc NA8130 Nrc / Polet Morgane NA9816$ Nrc Volkswagen Golf 4 13 42:41,86

1 1 Cunin Eric NA8812 New Racing / Cunin Sylvain NA8495 Promo Racing Skoda Fabia Wrc 4 14 27:27,86

1 261 Reynart Marc BT1216 Tra / Chaudiere Christophe LG5158 Baudoin Visetoise Vw Golf PH 16 32:35,80

2 260 Bossicart David NA8517 Nrc / Bossicart Antoine 34 * Vw Golf PH 16 33:00,14

3 259 Annet Jean_Marc LX7714 Mchs / Annet Renaud 37 * Opel Manta PH 16 33:57,31

1 253 Tollet Emile NA9143 Rrcm / Knott Christian LX7163 Forets Ford Escort PH 17 30:42,87

2 255 Demelenne Sebastien LX7734 Mchs / Wolfs Sylvain LG6773 Asrt Opel Ascona PH 17 30:50,66

3 254 Commencais Sebastien LG4967 The Winning Team / Commencais Guillaume 1 * Ford Escort PH 17 36:18,00

1 252 Labye Jerome NA8679 Nrc / Petitfrere Kevin NA8755 Nrc Bmw E30 323I PH 18 33:54,05

2 251 Nielen Bruno 24 * / Kettels Pielle Henri 25 * Audi Quattro PH 18 34:30,72

1 202 Dimidschstein Benoit LG 5339 Ebrt / Milon Jody 2 * Porsche 944 Turbo PH SR 32:59,95

Classement par CLASSES



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'Homme
Dimanche 04 mars 2018 Championnat : Luxembourg Liste n° 32 à 19 h 7

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS
1 8 Mottet Laurent LX7114 Forets Peugeot 306 3 10 29:19,21 11

1 8 / Hostelard Catherine LX7117$ Forets Peugeot 306 3 10 29:19,21 11

2 18 Pirot Dimitri LX7110 Forets Skoda Fabia Rs 3 11 29:32,64 11

2 18 / Baudoin Bertrand LX7095 Forets Skoda Fabia Rs 3 11 29:32,64 11

5 25 Blerot Charles LX7104 Forets Peugeot 205 3 10 30:03,02 11

3 19 Francois Frederic LX7631 Cmpchiny Porsche 911 3 11 29:32,87 31

3 19 / Penoy Jeremy LX7629 Cmpchiny Porsche 911 3 11 29:32,87 31

8 26 Picard Jean-Claude LX7639 Cmpchiny Mini Coopers 3 11 30:34,48 31

8 26 / Bertolazo Laeticia LX7708$ Cmpchiny Mini Coopers 3 11 30:34,48 31

9 23 Lejeune Guillaume LX7678 Cmpchiny Bmw 325 3 11 30:59,46 31

7 45 Bomble Pascal LX7730 Mchs Peugeot 106 2 5 30:25,58 81

18 38 Deglin Francois LX7732 Mchs Opel Corsa 3 8 32:27,43 81

18 38 / Legrand Thierry LX7738 Mchs Opel Corsa 3 8 32:27,43 81

19 48 Allard Laurent LX7728 Mchs Citroen Saxo 2 5 32:33,92 81

19 48 / Pierson Sebastien LX7737 Mchs Citroen Saxo 2 5 32:33,92 81

12 32 Colyns Nicolas NA8478 Nrc Citroen Saxo 3 9 31:13,43 87

15 22 Picard Samuel NA8923 Nrc Bmw E36 M3 3 11 31:39,17 87

15 22 / Wery Cedric NA8009 Nrc Bmw E36 M3 3 11 31:39,17 87

20 40 Mathy Benoit NA8079 Nrc Vw Polo 3 8 32:34,03 87

25 37 Baudouin Cyril NA9245 Nrc Vw Polo Gt 3 8 34:13,38 87

11 31 / Tirtiaux Michael NA 8359 Bayard Opel Corsa 3 9 31:02,20 92

13 51 / Bailly Fabian NA 9830 Bayard Peugeot 106 2 5 31:29,65 92

22 50 Duterme Quentin NA9819 Bayard Peugeot 106 2 5 33:00,05 92

22 50 / Roquet Caroline NA8986$ Bayard Peugeot 106 2 5 33:00,05 92

24 57 Dauvin Anthony NA9571 Bayard Peugeot 106 2 4 33:50,64 92

Classement

INTER-ECURIES DIV 123


